MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

EDITAL Nº 155, DE 29 DE ABRIL DE 2022.

Referente ao Edital 150/2022, de 25 de abril de 2022.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PANAMBI DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, nomeado pela Portaria nº
324/2021, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna pública a relação de
inscritos e a convocação para entrevistas da seleção de Discente Bolsista para o
projeto “Plano de Gestão da Incubadora de Base Tecnológica do Instituto Federal
Farroupilha - Implantando a Metodologia CERNE”, conforme quadro a seguir:

NOME DO ALUNO HORÁRIO DA ENTREVISTA

JESSICA PEDROTTI SALLES 02/05/22 às 14h00

JÚLIA KRÜGER DOS SANTOS 02/05/22 às 14h15

KAUANE BOTTEGA OLIVESKI 02/05/22 às 14h30

LAURA VITÓRIA DE SOUZA 02/05/22 às 14h45

Panambi, 29 de abril de 2022.

PROF. DR. JORGE ALBERTO LAGO FONSECA
Diretor Geral

Portaria n°324/2021

1